
 

Suomen Kettuterrierit ry 
Toimintasuunnitelma vuodelle 2010 

 
 
JULKAISUTOIMINTA 
Suomen Kettuterrierit ry:n jäsenjulkaisu 
Kettuterrieri-lehti julkaistaan vuoden 2010 
aikana neljä kertaa: maalis/huhti-, kesä-, 
syys/loka- ja joulukuussa. Yhdistys julkai-
see vuoden 2008 ja mahdollisuuksien 
mukaan vuoden 2009 vuosikirjan. Pentu-
välityksestä ilmoitetaan Metsästäjä-
lehdessä. Yhdistys ylläpitää Internet-
kotisivuja ja keskustelufoorumia. 
 
METSÄSTYSKOETOIMINTA 
Yhdistys järjestää kahdet LUT – kokeet 
sekä yhdet VERI ja MEJÄ -kokeet Kettu-
terrieri-leirin yhteydessä sekä tarpeen 
mukaan muulloin joko yksin tai yhdessä 
muiden yhdistysten kanssa. LUME -
tuomareilla on yhdistyksen valtuutus käyt-
tää Suomen Kettuterrierit r.y:n nimeä jär-
jestävänä yhdistyksenä. 
 
MUU KILPAILU- JA KOETOIMINTA 
Yhdistys pyrkii lähettämään joukkueita 
Agirotu -tapahtumaan sekä agilityn ja tot-
televaisuuden SM-kilpailuihin. 
 
NÄYTTELYTOIMINTA 
Yhdistys järjestää erikoisnäyttelyn, joka 
pidetään Kettuterrierileirin yhteydessä. 
Näyttelyssä arvostellaan myös pentuluo-
kat. Vuoden 2010 erikoisnäyttely järjeste-
tään Kuorevedellä Jämsässä 9.7.2010. 
Tuomarina toimivat Guilhéme Pélissier, 
Ranska (sileäkarvainen kettuterrieri) ja 
Gerhard Haitz, Saksa (karkeakarvainen 
kettuterrieri). Samalla järjestetään viralli-
nen Junior Handler – kilpailu, jonka tuo-
marina toimii Marko Salmela. 
 
Yhdistys anoo erikoisnäyttelyn vuodelle 
2012.  
 
JALOSTUSTOIMINTA 
Rotujärjestön jalostustoimikunta toimii ro-
tujärjestölle ja sen jalostustoimikunnalle 
asetettujen velvoitteiden puitteissa. Toi-
mikunta kerää mahdollisimman kattavasti 
tietoa kettuterrierikannan ulkomuodosta,  

 
terveydestä, käyttöominaisuuksista, luon-
teesta ja jälkeläisistä. Terveyskysely on 
jatkuvana terveys- ja luonnekyselynä In-
ternet-sivuilla.  
 
Toimikunta järjestää 18.–19.9.2010 kak-
sipäiväiset kettuterrieripäivät Lahdessa. 
Ensimmäisenä päivänä järjestetään jalos-
tuspäivä ja toisena Open Show, jonka yh-
teydessä pyritään järjestämään yhdistyk-
sen tukema joukkopolvitarkastus.  
Kettuterrieripäivien tai Kettuterrierileirin 
yhteyteen pyritään järjestämään verinäyt-
teiden otto kettuterriereiden geenitutki-
musta varten. 
 
Toimikunta antaa jalostusneuvontaa.  
 
PENTUVÄLITYS 
Hallitus vastaa yhdistyksen pentuvälityk-
sestä. Yhdistyksen jäseninä olevien kas-
vattajien ilmoittamat astutukset ja pentu-
eet julkaistaan kasvattajan niin halutessa 
yhdistyksen kotisivuilla ja Kettuterrieri-
lehdessä. 
 
YHDISTYKSEN KIERTOPALKINNOT JA 
TUNNUSTUKSET 
Yhdistys järjestää vuoden kettuterrieri-, 
vuoden näyttelykettuterrieri (si-
leä/karkea)-, vuoden metsästyskettuter-
rieri, vuoden kettuterrierikasvattaja-, vuo-
den agilitykettuterrieri- ja vuoden tokoket-
tuterrierikilpailut. 
 
Hallitus voi myöntää vuoden 2010 tun-
nustuspalkinnon erityisin perustein. Yh-
distyksen viiriä voidaan jakaa tunnustuk-
sena ansioituneille henkilöille.  
 
TAPAHTUMAT JA ALUETOIMINTA 
Yhdistys järjestää kesä- ja nuorisoleirin. 
Yhdistys järjestää mahdollisuuksien mu-
kaan erilaista toimintaa mm. match 
show’n, luolapäiviä ja trimmauskursseja 
sekä tarpeen mukaan erilaisia teematilai-
suuksia. Yhdistys järjestää esittelypisteen 



Messukeskuksen näyttelyyn ja mahdolli-
suuksien mukaan muihin tapahtumiin. Li-
säksi yhdistys järjestää muita tarpeelli-
seksi osoittautuvia kennel- ja neuvontati-
laisuuksia. 
 
Yhdistys järjestää keväällä ja syksyllä agi-
litykoulutuspäivän.  
 
Yhdistys järjestää keväällä Luolat Tutuiksi 
– päivät Tuusniemellä ja Kuivannolla yh-
teistyössä Suomen Saksanmetsästyster-
rierit ry:n kanssa. Lisäksi Luolat Tutuiksi – 
päivät järjestetään kevään aikana myös 
Jäppilässä ja Mynämäellä. 
 
Yhdistys tukee ja pyrkii lisäämään alue-
toimintaa mm. järjestämällä eri lajien kou-
lutusta ja kokeita sekä muita tilaisuuksia. 
Yhdistys pyrkii olemaan yhteistyössä 
muiden yhdistysten ja yhteisöjen kanssa 
esimerkiksi kokeiden järjestämisessä. 
 
KOULUTUS 
Yhdistys antaa ulkomuototuomarikokelail-
le kettuterrierien erikoiskoulutusta tarpeen 
mukaan ja järjestää koearvostelutilai-
suuksia.  
 
Yhdistys on yhtenä järjestäjänä Lahdessa 
10.–11.4.2010 pidettävässä ulkomuoto-
tuomareiden koulutusviikonlopussa. Koe-

arvostelupäivä pidetään Jämsässä Kettu-
terrierileirin yhteydessä 8.7.2010.  
LUT – kouluttajat järjestävät kukin tahol-
laan taipumuskoekoulutusta.  
 
Tarpeen mukaan osallistutaan VERI-, 
LUT- ja LUME -ylituomareiden, koetoimit-
sijoiden ja LUT -kouluttajien kouluttami-
seen. 
 
Luolakoirien taipumuskokeiden kouluttaja 
– tutkinto pidetään yhdessä Erärojektin 
kanssa 15.–16.5.2010 Enonkoskella.  
 
Terrierien ja mäyräkoirien vesiriistako-
keen (VERI) ylituomarikurssi järjestään 
yhteistyössä Suomen Mäyräkoiraliitto ry:n 
ja Suomen Saksametsästysterrierit ry 
kanssa 22.–23.5.2010 Vihdissä. Yhteis-
työssä muiden rotujärjestöjen kanssa pi-
detään myös VERI – ylituomareiden neu-
vottelupäivät.  
 
EDUSTUS JA YHTEISTYÖ 
Yhdistys pyrkii toimimaan aktiivisesti ken-
nelyhteistyössä lähettämällä edustajia 
Suomen Kennelliiton, Kennelpiirien ja 
muiden tahojen järjestämiin neuvottelu- ja 
koulutustilaisuuksiin. Yhdistys pyrkii tiivis-
tämään ja luomaan suhteita ulkomaisiin 
kettuterrierijärjestöihin.  
 

Yhdistys tekee koemuotojen sääntöjen 
edelleen kehittämistä muiden rotujärjestö-
jen kanssa. 
 
Yhdistys jatkaa rescue -toimintaa ja tava-
ratoritoimintaa. 


